
ZARZĄDZENIE NR 60/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym 
konkursie na powierzenie realizacji zadań  w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych lub narkotykowych 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2da-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zmianami), uchwały nr XXXII/221/20 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 28 października 2020 r. w sprawie uchwalenia "Programu Współpracy Gminy Dukla 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2021" oraz zarządzenia nr 36/21 Burmistrza Dukli z dnia 8 marca 
2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy 
Dukla  z zakresu  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych lub narkotykowych,  Burmistrz 
Dukli, zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie na powierzenie 
realizacji zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych lub narkotykowych 
w następującym składzie: 

1) przewodniczący : Łukasz Piróg - Naczelnik Wydziału Administracyjnego i Rozwoju w Urzędzie Miejskim 
w Dukli, 

2) członek komisji: Krystyna Boczar- Różewicz - główny specjalista ds. promocji  w Urzędzie Miejskim 
w Dukli, 

3) członek komisji: Barbara Pudło- inspektor w Urzędzie Miejskim w Dukli, 

4) członek komisji:  Michał Szopa- dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli. 

§ 2.  Ustala się Regulamin pracy Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Do oceny formalnej wyznaczam przewodniczącego komisji Pana Łukasza Piróg oraz Panią Barbarę 
Pudło - członka komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70569ABF-A144-4F4F-A11D-11369A899163. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 60/21 

Burmistrza Dukli 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych 
w otwartym konkursie na powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy Dukla 

z zakresu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych lub narkotykowych 

§ 1. Oferty złożone do konkursu na realizację zadań publicznych Gminy Dukla opiniuje komisja powołana 
zarządzeniem  Burmistrza. 

§ 2. Posiedzenie komisji zwołuje jej przewodniczący. 

§ 3. Do prac Komisji Konkursowej przewodniczący może zaprosić z głosem doradczym osobę posiadającą 
specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których dotyczy konkurs. 

§ 4. Członkowie Komisji Konkursowej przed rozpoczęciem prac wypełniają oświadczenie dotyczące zgody 
na uczestnictwo w pracach komisji oraz oświadczenie o bezstronności. 

§ 5. Do ważności posiedzeń Komisji Konkursowej konieczna jest obecność co najmniej trzech osób z jej 
składu. 

§ 6. Przebieg posiedzenia Komisji Konkursowej jest jawny. 

§ 7. Komisja Konkursowa opiniuje oferty na podstawie kart oceny formalnej i merytorycznej. 

§ 8. Komisja konkursowa może żądać dodatkowych informacji oraz wyjaśnień dotyczących złożonych 
ofert. 

§ 9. Oceny merytorycznej ofert dokonują wszyscy członkowie Komisji uczestniczący w posiedzeniu, na 
jednej karcie oceny. 

§ 10. Oceny formalnej ofert dokonuje wyznaczony przez Burmistrza, członek Komisji Konkursowej wraz 
z przewodniczącym Komisji. 

§ 11. Opiniowanie ofert odbywa się zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu konkursowym. 

§ 12. Do dofinansowania Komisja rekomenduje oferty, które otrzymały minimum 50% punktów z oceny 
merytorycznej. W przypadku gdy oferty otrzymają taką samą liczbe punktów, a nie wystarcza środków 
finansowych przewidzianych na konkurs o wyborze oferty decyduje losowanie przez przewodniczącego 
komisji. 

§ 13. Do członków Komisji Konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego dotyczące wyłączenia pracownika. 

§ 14. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia lub unieważnienia konkursu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70569ABF-A144-4F4F-A11D-11369A899163. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 14


		2021-04-19T11:02:04+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




